
ZARZĄDZENIE NR 68/22
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 18 maja 2022r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie określenia szczegółowych zasad zajmowania pasa
drogowego dróg wewnętrznych będących własnością Gminy Szydłowiec.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2022r. poz. 559), art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych
(Dz. U. z 2021r. poz. 1376 ze zm.) oraz art. 11, 12 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U.  2021r. poz. 1899 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.
W załączniku  nr  2  do  zarządzenia  nr  165/19  Burmistrza  Szydłowca  z  dnia  13  grudnia  2019r.
w  sprawie  określenia  szczegółowych  zasad  zajmowania  zajmowania  pasa  drogowego  dróg
wewnętrznych będących własnością Gminy Szydłowiec, wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt 4 otrzymuje następujące brzmienie:

„Opłatę za zajęcie pasa drogowego w celu, o którym mowa w pkt 1, ppkt a), d) i e), ustala
się jako iloczyn liczby metrów kwadratowych zajętej powierzchni pasa drogowego, stawki

opłaty za zajęcie 1 m2 pasa drogowego i liczby dni zajmowania pasa drogowego, przy czym
zajęcie pasa drogowego przez okres krótszy niż 24 godziny jest traktowane jak zajęcie pasa
drogowego przez 1 dzień”,

2) pkt 5 otrzymuje następujące brzmienie:

„Opłatę za zajęcie pasa drogowego w celu, o którym mowa w pkt 1 ppkt b) i c), ustala się
jako iloczyn liczby metrów kwadratowych powierzchni pasa drogowego zajętej przez rzut

poziomy urządzenia i stawki opłaty za zajęcie 1 m2 pasa drogowego pobieranej za każdy rok
umieszczenia urządzenia w pasie drogowym, przy czym za umieszczenie urządzenia w pasie
drogowym  lub  na  drogowym  obiekcie  inżynierskim  przez  okres  krótszy  niż  rok  opłata
obliczana jest proporcjonalnie do liczby dni umieszczenia urządzenia w pasie drogowym lub
na drogowym obiekcie inżynierskim.”

3) dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 
„Za zajęcie pasa drogowego bez zezwolenia, zawarcia  umowy  na  zajęcie  pasa
drogowego,  przekroczenia  terminu  lub  powierzchni  zajęcia  pasa  drogowego  Gmina
Szydłowiec  naliczy  opłatę  w  wysokości  10-krotności  stawek  określonych  w  pkt  2  i  3
w sposób ustalony w pkt 4 i 5.”

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Zarządu Dróg Urzędu Miejskiego  
w Szydłowcu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
             /-/
      Artur Ludew


